

## GNOMO AUTO



Cena	<b>93,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

**Gnomo Auto** to kompaktowa, automatycznie kwitnąca odmiana marihuany, która łączy szybkość, łatwość uprawy oraz przyjemne efekty relaksacyjne. Jest to idealna opcja dla hodowców szukających szybkiej, niezawodnej rośliny o dobrym smaku i efektach, a jednocześnie dla osób, które preferują odmiany o niewielkich rozmiarach, idealne do dyskretnych upraw. Dzięki automatycznemu kwitnieniu, **Gnomo Auto** jest wyjątkowo prosta w uprawie i doskonała do eksperymentów, zwłaszcza dla początkujących hodowców.

### Charakterystyka genetyczna

**Gnomo Auto** to hybryda z dominującą genetyką indica, której cechą jest szybki czas wzrostu i krótki cykl życiowy. Wykorzystuje geny automatycznego kwitnienia, co oznacza, że roślina zaczyna kwitnąć niezależnie od zmieniających się warunków oświetleniowych. Jest to więc idealna odmiana do szybkich upraw, z krótkim czasem oczekiwania na plony.

### Wygląd rośliny

- **Wysokość:** Roślina osiąga niewielką wysokość, od 50 cm do 90 cm, co sprawia, że jest bardzo kompaktowa i dyskretna. To sprawia, że **Gnomo Auto** jest idealną odmianą do upraw w mniejszych przestrzeniach, takich jak w domach, na balkonach czy w ogrodach.
- **Struktura:** Roślina ma zwartą i krzaczastą budowę. Tworzy liczne, mocne gałęzie, które są w stanie utrzymać ciężkie kwiaty. Topy są gęste i pokryte dużą ilością żywicy.
- **Topy:** Kwiaty są jasnozielone, kompaktowe i obficie pokryte trichomami, co nadaje im charakterystyczny wygląd.

### Smak i aromat

**Gnomo Auto** oferuje smak i zapach, które są typowe dla automatycznie kwitnących odmian. Aromat jest delikatny, z wyraźnymi nutami cytrusów, słodkich owoców oraz ziół. Smak jest gładki, nieco ziemisty, z subtelnym owocowym posmakiem, co czyni ją przyjemną w paleniu.

### Efekt

- **Działanie:** Gnomo Auto oferuje przyjemne, relaksujące efekty, które wpływają głównie na ciało. Działa uspokajająco, pomagając rozluźnić mięśnie i zredukować stres. Dzięki jej działaniu, idealnie nadaje się do wieczornego relaksu.
- **THC:** Poziom THC wynosi około 14-18%, co sprawia, że efekty są umiarkowane, przyjemne i wyważone, bez ryzyka nadmiernego ośpienia.
- **CBD:** Niski poziom CBD, co oznacza, że efekt jest głównie psychoaktywny, z lekką euforią i relaksem.

---

**Gnomo Auto** to świetna opcja dla hodowców, którzy potrzebują kompaktowej, szybkiej rośliny, dającej zadowalające plony w krótkim czasie. Dzięki niewielkim rozmiarom i łatwości uprawy, jest to odmiana, która sprawdzi się nawet w ograniczonych przestrzeniach, zapewniając przyjemne efekty relaksacyjne i dobry smak. Idealna dla tych, którzy cenią sobie szybkość i prostotę w uprawie. ????????

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz ilość nasion:** 10+3 Nasiona , 3+1 Nasiona , 5+2 Nasiona